上述具体内容详见公司于2024年3月1日、2024年4月30日、2024年5月28日、

2024年7月12日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公

告》（2024-临010号）、《关于调整回购公司股份用途为减少公司注册资本的公

告》（2024-临030号）、《关于2023年年度股东大会决议的公告》（2024-临042

号）、《关于2023年年度权益分派实施后调整回购价格上限的公告》（2024-临

067号）。

截至2024年8月29日，公司本次回购股份期限届满并实施完成，公司通过回

购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股份13,499,967股，占注销前公司

总股本的0.52%，回购成交的最高价为4.53元/股，最低价为4.08元/股，使用资

金总额为人民币 57,840,940.94元（不含交易费用）。具体内容详见公司于2024

年8月31日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购股份实施完成暨股份变

动的公告》（2024-临073号）。

公司于2024年9月11日召开了第五届董事会2024年第八次会议及第五届监事

会2024年第六次会议，审议通过了《关于注销回购股份的议案》，基于本次回购

股份方案已实施完毕，同意公司向相关监管部门申请注销回购股份13,499,967

股。2024年9月27日召开的2024年第三次临时股东大会已审议通过《关于注销回

购股份的议案》。具体内容详见公司于2024年9月12日、2024年9月28日在《中国

证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网

证券代码：002701   证券简称：奥瑞金   （奥瑞）2024－临 098号

3

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于注销回购股份及变更公司注册资本

并修订<公司章程>的公告》（2024-临091号）、《关于2024年第三次临时股东大

会决议的公告》（2024-临095号）。

二、本次回购股份的注销情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已于 2024年

10月 14 日办理完毕上述回购股份 13,499,967 股的注销事宜。本次注销回购股

份的数量、完成日期、注销期限符合相关法律法规要求。

三、本次回购股份注销完成后公司股本结构变动情况

本次注销完成后，公司总股本由 2,573,260,436 股减少至 2,559,760,469

股。公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次回购注销前 本次注销股

份数量（股）

本次回购注销后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 2,354,708 0.09% 0 2,354,708 0.09%

二、无限售条件股份 2,570,905,728 99.91% 13,499,967 2,557,405,761 99.91%

三、总股本 2,573,260,436 100% 13,499,967 2,559,760,469 100%

四、本次回购股份注销对公司的影响

本次回购股份注销事项是根据相关法律法规及规范性文件的规定并结合公

司实际情况做出的决策，不会对公司的生产经营、财务状况产生重大影响，不会

对公司的债务履行能力、持续经营能力及股东权益等产生重大影响，不存在损害

公司及全体股东特别是中小股东利益的情形，不会导致公司的股权分布不符合上

市条件，亦不会影响公司的上市地位。

五、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将根据有关法律法规的规定，办理工商变更

登记及备案等相关事宜并履行信息披露义务。

特此公告。

奥瑞金科技股份有限公司

董事会

2024年 10月 16日